СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

НАГОРНЫЙ

РЕШЕНИЕ

16.06.2015 № 8-06/15
О     внесении   изменений   в решение
Совета депутатов     муниципального
округа    Нагорный  от       05.11.2014
№ 16-01/14
В соответствии с Постановлением правительства Москвы от 26.12.2012 г. № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на основании письменного обращения главы управы Нагорного района от 15.06.2015  № НА-16-482/5 Совет депутатов муниципального округа Нагорный решил:

1. В связи с необходимостью корректировки мероприятий за счет средств стимулирования управы Нагорного района в 2015 году на общую сумму 9 273,8 тысяч рублей в части перераспределения объемов по видам работ в ходе реализации мероприятий по капитальному ремонту отдельных конструктивных элементов и инженерных систем жилых домов внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Нагорный от 05.11.2014 № 16-01/14 «О согласовании реализации мероприятий за счет средств стимулирования управы Нагорного района города Москвы в 2015 году» (далее – решение):
- приложение 2 к решению изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и управу Нагорного района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Нагорный http://monagornoe.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагорный Медведеву Н.Е.
Глава муниципального округа

Нагорный                                                                                      Н.Е. Медведева

                                                                                                                                                          Приложение к решению Совета депутатов
                                                                                                                                                          муниципального округа Нагорный

                                                                                                                                                          от  16.06.2015 № 8-06/15

Мероприятия за счет средств стимулирования управы Нагорного района города Москвы в 2015 году
(капитальный ремонт отдельных конструктивных элементов и инженерных систем)

	№ п/п
	Адрес
	Серия
	Год постройки
	Элементы/вид работ и место их проведения
	Объемы работ
	Стоимость, тыс.руб.

	 Натур. показат.
	Ед. изм.

	Нагорный район, 2015 год.

	1
	Варшавское ш., д. 102
	1605
	1977
	Замена окон в подъездах
	136
	кв.м.
	1065,7

	2
	Чонгарский б-р., д. 16 к. 3
	повт.прим.
	1975
	Замена окон в подъезде
	20
	кв.м.
	180,3

	3
	Болотниковская ул. 6 Б
	1605
	1978
	Замена транзитного трубопровода ЦО
	50
	п.м.
	155

	Замена транзитного трубопровода ГВС
	50
	п.м.
	134,1

	4
	Черноморский б-р  4
	II-49
	1970
	Замена транзитного трубопровода ХВС
	150
	п.м.
	329,1

	5
	Артековская 2 к.1
	Индивид.
	1973
	Установка ОДПУ ЦО и ГВС
	1
	ед.
	508

	6
	Артековская 2 к. 2
	Индивид.
	1974
	Установка ОДПУ ЦО и ГВС
	1
	ед.
	529,8

	7
	Артековская 2 к.1
	Индивид.
	1973
	Разработка ПСД на установку ОДПУ ЦО и ГВС
	1
	ед.
	23,4

	8
	Артековская 2 к. 2
	Индивид.
	1974
	Разработка ПСД на установку ОДПУ ЦО и ГВС
	1
	ед.
	23,4

	9
	Чонгарский б-р 4 к. 2
	Индивид.
	1958
	Разработка ПСД на замену транзитного трубопровода ЦО
	1
	ед.
	80,9

	10
	Чонгарский б-р., д. 14 к. 4
	Индивид.
	1965
	Замена мягкой кровли
	1038
	кв.м.
	1554

	11
	Болотниковская ул. 1 к. 4
	Индивид.
	1957
	Замена транзитного трубопровода ХВС
	100
	п.м.
	235,4

	12
	Варшавское ш. д.85 к.4
	Индивид.
	1949
	Замена канализации
	50
	п.м.
	80,9

	ИТОГО:

	4900,00